РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                            АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.04.2019 года                                                                                                              № 25
с. Широково

 Об отмене постановления  № 124 от 13.10.2014 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги выдача (переоформление, продление срока действия) разрешения на право организации розничного рынка»

[bookmark: _GoBack]В  соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Широковского сельского поселения,  администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  № 124 от 13.10.2014 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги выдача (переоформление, продление срока действия) разрешения на право организации розничного рынка.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Широковского
сельского поселения                                                                        М.Е.Шиганов